
 

Zarz. 193/XVI R/2021 
zm. 203/XVI R/2021 

Zarządzenie nr 193/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji pomieszczenia laboratorium 

mieszczącego się w budynku przy ul. Chałubińskiego 8-10 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 
1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji stanu faktycznego pomieszczenia 

laboratorium nr 25 mieszczącego się w budynku przy ul. Chałubińskiego 8-10, w którym 

zlokalizowany jest Zakład Inżynierii Genetycznej w rozumieniu decyzji Ministra Środowiska 

Decyzja nr 146/2016 z dnia 5 września 2016 r. (w tym dokumentacji, sprzętu, materiałów 

związanych z prowadzonymi w tym laboratorium badaniami), w składzie: 

1) prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas – Kierownik Katedry i Zakładu Biofizyki i Neurobiologii – 

Przewodniczący; 

2) dr hab. Kamila Środa-Pomianek – Katedra i Zakład Biofizyki i Neurobiologii; 

3) mgr Daniela Mosiądz – Katedra i Zakład Biofizyki i Neurobiologii; 

4) mgr Anna Uryga – Katedra i Zakład Biofizyki i Neurobiologii; 

5) Alicja Stepowicz-Grzegorzak – Kierownik Działu Eksploatacji; 

6) mgr Magdalena Golczyk – Inspektorat BHP, 

przy współudziale dr hab. Marcina Kołaczkowskiego. 

2. Prace będą realizowane zgodnie z harmonogramem ustalonym przez członków Komisji. 

3. Członkowie Komisji będą informowani o terminie posiedzeń Komisji drogą mailową na adres 

służbowej poczty elektronicznej. 

§1a1 

Nieobecność dr. hab. Marcina Kołaczkowskiego, zaproszonego przez Przewodniczącego Komisji, nie 

wstrzymuje prac Komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MKa 

                                                      
1
 Dodany zarządzeniem nr 203/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 1 września 2021 r. 


